
UCHWAŁA NR LII.329.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 684 i 830 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr L.324.2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu  na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2.1. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023  rok 
w wysokości 31 658 599,19 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące 17 926 630,19 zł, 

2. wydatki majątkowe 13 731 969,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały" 

2. § 5. Otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwę w kwocie 603 515,32 zł 

1. ogólną – nieprzewidziane wydatki bieżące w wysokości 99 455,32 zł  

2. inwestycyjną – inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 465 060,00 zł 

3. celową w wysokości 39 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym”. 

3. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B461F29-9BE7-4476-91E7-F7A5963FB86C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na rok 2023

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII.329.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 878 577,78 46 484,68 2 925 062,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 277 859,35 46 484,68 2 324 344,03

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 544,68 11 544,68

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 940,00 34 940,00

758 Różne rozliczenia 650 000,00 -46 484,68 603 515,32

75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 -46 484,68 603 515,32

4810 Rezerwy 150 000,00 -11 544,68 138 455,32

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 -34 940,00 465 060,00

Razem: 31 658 599,19 0,00 31 658 599,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B461F29-9BE7-4476-91E7-F7A5963FB86C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów i wydatków nie uległ zmianie.  
 
Rozwiązano część rezerwy ogólnej na kwotę 11 544,68 zł oraz część rezerwy inwestycyjnej w kwocie 
34 940,00 zł  z przeznaczeniem na wydatki bieżące i inwestycyjne na zadanie pn.  „Cyfrowa Gmina”. Środki 
na ww. zadanie wpłynęły w roku 2022 a termin rozliczenia zadania do 30.09.2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B461F29-9BE7-4476-91E7-F7A5963FB86C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



